1

平成29年４月28日

各 位

会 社 名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表者名 代表取締役社長 岩本 敏男

 （コード：9613 東証第１部）

問合せ先 ＩＲ・ファイナンス室長 日下部 啓介

 （TEL．03－5546－9962）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成29年４月28日の取締役会決議において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

平成28年11月４日に公表した平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の業績予想

を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

（１） 連結業績予想の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,670,000

百万円

105,000

百万円

98,000

百万円

49,000

円 銭

174.69

今回修正予想（Ｂ） 1,730,000 117,000 113,000 65,000 231.73

増 減 額（Ｂ－Ａ） +60,000 +12,000 +15,000 +16,000 -

増 減 率（ ％ ） +3.6% +11.4％ +15.3% +32.7% -

（参考）前期連結実績

（平成 28 年３月期）
1,614,897 100,885 98,158 63,373 225.93

（２）修正の理由

 受注の好調等に伴う増収及び想定為替レートに対する円安の進行に加え、営業費用の抑制、関係会社再編損

の減少等による増益が見込まれること等により、平成29年３月期の業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は、当社グループが現時点で把握可能な情報から判断する一定の前提に基づいた見込みであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって当社グループの見込みと異なるかもしれないことご承知おきください。

以 上